
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO À CRIANÇA E AO 

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

ABRIGO LAR DOCE LAR 

CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Rua José Bento de Moraes, nº29, Ney Braga, São João do Ivaí. PR 

CEP: 86930-000 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 

EDITAL Nº 03/2024 

 

Edital de HOMOLOGAÇÃO FINAL dos inscritos no Processo Seletivo 

Simplificado n.º 001/2024. 

 

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado n.° 001/2024 do Consórcio 

Intermunicipal de Proteção à Criança e ao 

Adolescente da Comarca de São João do Ivaí, 

Estado do Paraná no uso de suas atribuições 

legais, 

 

R E S O L V E 

 

Realizar a HOMOLOGAÇÂO FINAL da relação dos 

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado acima citado.  

 

CARGO: CUIDADORA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

01 Rosa Inez Maciel de Souza 13.119.539-7 

02 Joabe Luciana da Silva dos Santos 2.773.038 

03 Luzia Alves da Silva 8.323.814-3 

05 Marcia Vieira da Costa Pereira 9.188.263-9 

06 Jacira Martins do Prado 9.588.677-9 

07 Bruna Jéssica Alves dos Santos  12.559.217-1 

 

CARGO: PEDAGOGA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

02 Renata Baptista Gonçalves 9.510.495-9 

03 Lucilene Ruela de Oliveira 6.926.648-7 



 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO À CRIANÇA E AO 

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

ABRIGO LAR DOCE LAR 

CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Rua José Bento de Moraes, nº29, Ney Braga, São João do Ivaí. PR 

CEP: 86930-000 

 

04 Maria Aparecida de Camargo Furts 3.467.315-2 

 

São João do Ivaí, 02 de julho de 2024. 

 

 

REINALDO GROLA 

Presidente do Consórcio 

 

 

WANY FABRO DE MELO 

Presidente da Comissão 

 


